关于举办 2015 年测绘资质单位负责人培训班

的通知
各省、自治区、直辖市测绘地理信息行政主管部门：

为贯彻落实《国务院办公厅关于促进地理信息产业发展的意见》关于“鼓励和扶持大型

龙头企业，促进中小微企业快速发展”的精神，开展好地理信息产业从业单位资质管理和市

场准入工作，提升领导管理工作者的市场应变能力和创新水平，推动地理信息产业在经济新

常态下创新驱动、转型升级、稳健发展。我协会受国家测绘地理信息局法规与行业管理司委

托，报经国家局领导批准，2015 年将举办二期测绘资质单位负责人培训班。现就有关事项

通知如下：

一、培训内容

1．国家测绘地理信息局副局长、中国地理信息产业协会会长宋超智出席开班典礼，并

为学员作测绘地理信息工作形势与任务的辅导报告；

2、国家测绘地理信息局法规与行业管理司司长王保立，解读政策、市场监管及行业服

务等方面的法律、法规。

3、国务院发展研究中心李国强所长，就测绘地理信息单位如何主动适应和融入经济发

展新常态，实现自身科学发展作辅导。

4、金融专家，围绕上市、并购、投融资等，进行辅导；

5、专家学者作专题报告、学术讲座，报告国内外和业界发展态势和趋向；

6、开展交流互动。

二、培训目标

1．了解国际国内地理信息产业发展状况，把握时代脉搏，着眼创新发展；

2．了解国家地理信息产业发展政策，把握新常态下发展机遇，着眼学以致用；

3. 了解我国地理信息技术和市场，把握发展趋向和规律，着眼素质能力的提升。

三、培训对象

测绘资质单位负责人。

四、培训时间、地点

（一）第一期

时间：2015 年 5 月 11 日报到，12 日、13 日培训。

地点：福建省福州市景城大酒店，晋安区六一北路 468 号东方明珠（近福新路）。

酒店总机：0591-88983888 经理英子：18106066693

（二）第二期（具体内容届时另发通知）

时间：2015 年 9 月初。

地点：吉林省长春市

五、培训费用

培训费每人 1300 元。培训统一安排食宿，费用自理。

现场缴纳培训费的由酒店开具发票，提前汇款至协会的由协会开具发票，提前汇款的发

票在培训报到处领取。

5月 8日前汇款至：

开户名称：中国地理信息产业协会

开户银行：中信银行总行营业部

银行账号：7111010195700004701

北京汇款行号：470

外地汇款行号：302100011106

六、联系人

中国地理信息产业协会 陈晓琳

电话： 010-63880454，13691136727

七、报名方式

请于 5月 8日。回执电子版发送至中国地理信息产业协会陈晓琳邮箱：

315880245@qq.com （邮件名称“参会回执”）。

附件一：

参会回执.doc (39.50 KB)

附件二：

交通指南.doc (33.00 KB)

中国地理信息产业协会

2015 年 4 月 8日